海南省环境保护督察工作领导小组办公室
琼环督[2017] 27号
海南省环境保护督察工作领导小组办公室

关于报送中央环境保护督察组转办
第二十五批信访件办理情况的报告
中央第四环境保护督察组：
2017年9月4日，中央环保督察组向我省转办来电来信举报案件63件，其中重点关注环境问题7件。截至9月14日，各市县按照要求上报调查处理结果（见附件），现将有关办理情况报告如下：

1、 实际办理来信来电投诉62件。

（一）原转办编号为D25070号信访件，我省按投诉要求转交给琼海市办理，经核实，该信访件不在琼海市管辖范围，于9月11日调整到定安县办理。此件上报时间顺延至第三十二批上报时一并报送。
（二）经核实，情况属实30件、部分属实26件、有待核实2件。经调查处理，已依法办结31件，正在办理31件。

（三）经核实，情况不属实4件，按办结统计。

二、重点关注环境问题7件。
经核实，情况属实4件、部分属实3件。经调查处理，已依法办结3件，正在办理4件。
附件：群众信访举报转办及地方查处情况一览表（第二十五批）
海南省环境保护督察工作领导小组办公室
            2017年9月14日